
令和７年１２月２５日 
 

組 合 員 各位 

 

神奈川県内陸工業団地協同組合 

安全衛生委員会 

委 員 長  村  上  博  保 
 

内陸工業団地安全衛生講演会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、当安全衛生委員会事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当委員会では、働く方々のための安全・衛生問題としてご専門の方をお招きして有益なお話を

頂戴してまいりましたが、本年は次のとおり開催することといたしました。 

 多数のご出席をお待ち申しあげます。                          敬具 

 

 １．開 催 日 時   令和８年２月４日(水) １５時００分～１６時３０分 

 ２．開 催 場 所   神奈川県内陸工業団地会館 大会議室 

 ３．講演会テーマと講師 

   ① 労働災害の発生状況と対策の取組について 

                講師：厚木労働基準監督署 安全衛生課長 原  徳彦 氏 

   ② 人手不足時代の雇用戦略 ～採用・定着・育成の全体像と実践～ 

                講師：神奈川働き方改革支援センター   桐生英美 氏  

    

 ４．定    員   先着４０名                          

以上 

なお、準備の都合上、ご出席について下記申込書により１月２３日(金)までに当協同組合事務局あて 

ＦＡＸまたはメールにてお申し込みください。(FAX番号 ０４６－２８５－２８５８） 

お問合せ 電話 046-285-0128 担当者：飯田・長嶋 

切り取らずに送信してください 

安全衛生講演会参加申込書 
 

会社名                   担当者               

電話番号                   ＦＡＸ番号               

参加者  役職名              氏 名                

      役職名              氏 名                

役職名              氏 名                


